
Příjemné světlo, které
neunavuje vaše oči
Nekvalitní osvětlení může namáhat oči. Je proto mnohem

důležitější než kdy dříve, aby váš domov byl správně osvětlen.

Svítidla LED od společnosti Philips při testování vyhovují přísným

kritériím, díky kterým splňují naše požadavky EyeComfort†

Žárovka

LED

12,5–100 W

E27

Chladné denní světlo

Nestmívatelné

8718696577295



Specifikace
Charakteristiky

• Stmívatelné: Ne

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová žárovka

• Patice: E27

• Technologie: LED

• Typ skla: Matná

Rozměry zářivky

• Výška: 11 cm

• Hmotnost: 0,067 kg

• Šířka: 6 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 200 stupňů

• Konzistence barev: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota barev: 6500 K

• Kategorie barvy světla: Chladné denní
světlo

• Jmenovitý světelný tok: 1521 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 115 mA

• Účinnost: 121 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8718696577295

• EOC: 871869657729500

• Název produktu: LED 100W A60 E27
CDL 230V FR ND 1BC/6

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: >0.5

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 12,5 W

• Ekvivalentní příkon: 100 W

• Třída energetické účinnosti (EEL): A+

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 11 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitý vyzařovací úhel: 200
stupňů

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 1521 lm

• Jmenovitý výkon: 12.5 W

Technické údaje

• Četnost: 50-60 Hz

8718696577295

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.629

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


